ISO 15552 標準氣壓缸 ( 繫緊桿型 )
MCQV3 系列
規格
型號 MCQV3
氣缸內徑 (mm) 32,40 50,63 80,100
使用流體 空氣
使用壓力範圍 0.05~1 MPa
耐壓力 1.5 MPa

型號
T: 僅適用附磁石 (M)，組立 TA/TB 配件用氣缸
* 缸管、活塞桿、繫緊桿加長，增加副活塞。
型式
ISO 15552 標準氣壓缸 ( 繫緊桿型 )
 配件&接頭 /訂購代號
 插銷 /訂購代號
MCQV3 配件訂購代號
適用 YS 接頭 Y&I 接頭 CA&CB 配件
代號 PIN-S PIN-Y-P
( 含開口銷 )
PIN-CB-P
( 含開口銷 )
圖示
內徑
ø32 PIN-Q2-32-S PIN-Q2-32-2-P PIN-Q2-32-1-P
ø40 PIN-Q2-40-S PIN-Q2-40-2-P PIN-Q2-40-1-P
ø50 PIN-Q2-50-S PIN-Q2-50-2-P PIN-Q2-50-1-P
ø63 PIN-Q2-63-1-P
ø80 PIN-Q2-80-S PIN-Q2-80-2-P PIN-Q2-80-1-P
ø100 PIN-Q2-100-1-P  訂購範例 /原廠組立
MCQV3 ─ 標準訂購代號  + TA
氣壓缸 配件
 以符號「+」區隔氣壓缸與配件。
* 單獨訂購配件 / 接頭 / 插銷，請依上表訂購代號各別下單。
 訂購範例 /自行組立
No. 訂購代號 數量
1 LB-Q2-40 2
2 Y-Q2-40 1
3 PIN-Q2-40-2-P 1
氣缸內徑 ø40 的 LB 配件、Y 接頭、插銷。
配件
代號 LB
( 安裝需購買 2 個 ) CA CA2 CB CB2 CDB
( 另購 CB+ 插銷 )
CDB2
( 另購 CB+ 插銷 )
安裝示意
內徑
ø32 LB-Q2-32 CA-Q2-32 CA2-Q2-32 CB-Q2-32 CB2-Q2-32 CDB-Q2-32 CDB2-Q2-32
ø40 LB-Q2-40 CA-Q2-40 CA2-Q2-40 CB-Q2-40 CB2-Q2-40 CDB-Q2-40 CDB2-Q2-40
ø50 LB-Q2-50 CA-Q2-50 CA2-Q2-50 CB-Q2-50 CB2-Q2-50 CDB-Q2-50 CDB2-Q2-50
ø63 LB-Q2-63 CA-Q2-63 CA2-Q2-63 CB-Q2-63 CB2-Q2-63 CDB-Q2-63 CDB2-Q2-63
ø80 LB-Q2-80 CA-Q2-80 CA2-Q2-80 CB-Q2-80 CB2-Q2-80 CDB-Q2-80 CDB2-Q2-80
ø100 LB-Q2-100 CA-Q2-100 CA2-Q2-100 CB-Q2-100 CB2-Q2-100 CDB-Q2-100 CDB2-Q2-100
配件 桿前螺帽
代號 FAC FBC FAC2 FBC2 NUT
安裝示意
內徑
ø32 FAC-Q2-32 FAC2-Q2-32 NUT-M10x1.25x5Hx17B
ø40 FAC-Q2-40 FAC2-Q2-40 NUT-M12x1.25x6Hx19B
ø50 FAC-Q2-50 FAC2-Q2-50 NUT-M16x1.5x8Hx24B
ø63 FAC-Q2-63 FAC2-Q2-63
ø80 FAC-Q2-80 FAC2-Q2-80 NUT-M20x1.5x10Hx30B
ø100 FAC-Q2-100 FAC2-Q2-100
配件   需原廠組立出貨 ( 不建議自行組立 ) 接頭
代號 TA TB TC
SDS
中間支承座
( 行程超過 1000mm)
Y I YS
(Y+ 浮動彈簧插銷 )
安裝示意
內徑
ø32 TC-Q2-32 SDS-Q2-32 Y-Q2-32 I-Q2-32 YS-Q2-32
ø40 TC-Q2-40 SDS-Q2-40 Y-Q2-40 I-Q2-40 YS-Q2-40
ø50 TC-Q2-50 SDS-Q2-50 Y-Q2-50 I-Q2-50 YS-Q2-50
ø63 TC-Q2-63 SDS-Q2-63
ø80 TC-Q2-80 SDS-Q2-80 Y-Q2-80 I-Q2-80 YS-Q2-80
ø100 TC-Q2-100 SDS-Q2-100
MCQV3-11 內部構造及主要零件
ISO 15552 標準氣壓缸 ( 繫緊桿型 )
單軸 11 型
No. 零件名稱 材質 數量 不含衝程料件 ( 內含 ) 修理包 ( 內含 ) 備註